
UCHWAŁA NR LXV/1859/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 5 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 
mieszkalnym przy ul. Krowoderskiej Nr 49 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem  

w nieruchomości wspólnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 5 o powierzchni 
użytkowej 98,23 m2, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Krowoderskiej Nr 49 
wraz z pomieszczeniem przynależnym piwnicą o powierzchni 4,76 m2 i udziałem wynoszącym 
237/1000 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa oznaczona jako działka 
nr 90 o powierzchni 0,0824 ha, położona w obrębie S-119, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta 
KR1P/00272222/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A4FE9F-F5EA-4235-9615-E4BD59A9F259. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


